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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 1 12:27Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 701775 MENGA GABRIEL1 CLUB SCHERMA VARESE09/08/12

 711029 BATTARA ANDREA2 CLUB SCHERMA VARESE22/02/12

 718182 TRIANI NICOLÒ3 CLUB SCHERMA VARESE23/03/12

 706737 BATTAGLIA FEDERICO MARIA4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN13/03/12

 704108 IKEDA SHOUTA5 ACCADEMIA SCHERMA MILANO01/06/12

 718180 RATTIN MICHELE6 CLUB SCHERMA VARESE13/11/12

 700185 FERRARIO ARTURO ZENO7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/05/12

 712530 BOUIN LEONE8 ACCADEMIA SCHERMA MILANO24/12/12

 717543 MASCHERI VITO9 CIRCOLO SCHERMA LECCO22/08/12
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 701775 MENGA GABRIEL VASCV Qualificato 1,00  16  20  4 1 1  2

 711029 BATTARA ANDREA VASCV Qualificato 1,00  9  15  6 2 2  1

 718182 TRIANI NICOLÒ VASCV Qualificato 0,75  1  15  14 3 3  2

 704108 IKEDA SHOUTA MIACC Qualificato 0,67  5  14  9 4 4  1

 706737 BATTAGLIA FEDERICO MARIA MIPIT Qualificato 0,50  2  16  14 5 5  2

 718180 RATTIN MICHELE VASCV Qualificato 0,33 -1  10  11 6 6  1

 700185 FERRARIO ARTURO ZENO MIGIR Qualificato 0,25 -6  9  15 7 7  2

 712530 BOUIN LEONE MIACC Qualificato 0,00 -13  7  20 8 8  2

 717543 MASCHERI VITO LCCS Qualificato 0,00 -13  2  15 9 9  1

 699140 GRASSO NICCOLÒ MIPIT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPGSciabola maschile 12:28Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BATTARA ANDREA 711029 V V 0 V  1,000  9  15VASCV

 2 RATTIN MICHELE 718180 2 3 0 V  0,330 -1  10VASCV

 3 IKEDA SHOUTA 704108 4 V 0 V  0,670  5  14MIACC

 4 GRASSO NICCOLÒ 699140 A A A A  0,000  0  0MIPIT

 5 MASCHERI VITO 717543 0 1 1 0  0,000 -13  2LCCS

 2Girone N.

 1 MENGA GABRIEL 701775 V V V V  1,000  16  20VASCV

 2 TRIANI NICOLÒ 718182 0 V V V  0,750  1  15VASCV

 3 FERRARIO ARTURO ZENO 700185 0 2 2 V  0,250 -6  9MIGIR

 4 BATTAGLIA FEDERICO MARIA 706737 2 4 V V  0,500  2  16MIPIT

 5 BOUIN LEONE 712530 2 3 0 2  0,000 -13  7MIACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

12:28Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IKEDA SHOUTA 01/06/12  704108 351 MIACCSI

MENGA GABRIEL 09/08/12  701775 502 VASCVSI

BATTARA ANDREA 22/02/12  711029 523 VASCVSI

FERRARIO ARTURO ZENO 06/05/12  700185 624 MIGIRSI

GRASSO NICCOLÒ 23/04/12  699140 635 MIPITSI

BATTAGLIA FEDERICO MARIA 13/03/12  706737 9.9996 MIPITSI

BOUIN LEONE 24/12/12  712530 9.9997 MIACCSI

MASCHERI VITO 22/08/12  717543 9.9998 LCCSSI

RATTIN MICHELE 13/11/12  718180 9.9999 VASCVSI

TRIANI NICOLÒ 23/03/12  718182 9.99910 VASCVSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

12:28Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MASCHERI VITO 22/08/12 717543  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

BOUIN LEONE 24/12/12 712530  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

IKEDA SHOUTA 01/06/12 704108  35SI

FERRARIO ARTURO ZENO 06/05/12 700185  62MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BATTAGLIA FEDERICO MAR 13/03/12 706737  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

GRASSO NICCOLÒ 23/04/12 699140  63SI

BATTARA ANDREA 22/02/12 711029  52VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MENGA GABRIEL 09/08/12 701775  50SI

RATTIN MICHELE 13/11/12 718180  9.999SI

TRIANI NICOLÒ 23/03/12 718182  9.999SI
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